
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.08.2017 № 583

м. Краматорськ

Про перерозподіл коштів, виділених з
бюджету розвитку

З метою приведення у відповідність напрямків видатків, що фінансуються з бюджету
розвитку до потреб у реалізації об’єктів, згідно п.23 рішення міської ради від 23.12.2016 №
17/VІI-572 «Про міський бюджет на 2017 рік», керуючись ст. 28 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Перерозподілити кошти, виділені з бюджету розвитку (спеціальний фонд)
головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню капітального будівництва та
перспективного розвитку міста за КПКВКМБ 4710180 «Керівництво і управління у
відповідній сфері у містах, селищах, селах», КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших
об'єктів» у сумі 958 983,00 грн. між об’єктами, згідно з додатком.

2. Фінансовому управлінню (Саєнко) врахувати дані зміни у річному та
помісячному розписі спеціального фонду міського бюджету.

3. Управління капітального будівництва та перспективного розвитку міста
(Османов) використати кошти за цільовим призначенням.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Ніконенко С.Є. -
заступника міського голови.

Міський голова А.В.Панков



2

Додаток
до рішення виконкому міської ради
16.08.2017 № 583

Перерозподіл
коштів, виділених з бюджету розвитку та уточнення переліку об’єктів

№
з/п

Головний розпорядник коштів, код
програмної класифікації видатків, перелік

об’єктів
КЕКВ

Спеціальний фонд
(бюджет розвитку)
- +

Управління капітального будівництва та
перспективного розвитку міста, КПКВКМБ
4710180 «Керівництво і управління у
відповідній сфері у містах, селищах, селах»:

3132 958 983,00 958 983,00

1

Кап.ремонт огорожі та фасаду адмінбудівлі
УП та СЗН Краматорської міської ради по
вул. Героїв Небесної Сотні, 23 з благоустроєм
прилеглої території та розробка ПКД

958 983,00

2

Розробка проектно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт фасаду адмін.будівлі
УПСЗН Краматорської міської ради по вул.
Героїв Небесної Сотні, 23 з благоустроєм
прилеглої території»

65 779,00

3

Капітальний ремонт огорожі та частковий
благоустрій прилеглої території УПСЗН
Краматорської міської ради по вул. Героїв
Небесної Сотні, 23 в м. Краматорськ

893 204,00

Разом 958 983,00 958 983,00

Керуючий справами А.М. Давискиба

Начальник управління капітального
будівництва та перспективного розвитку міста С.І. Османов


	РІШЕННЯ

